RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 02/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a: LOCALIZA RENT A CAR, CNPJ: 16.670.085/0001-55,

venceu o Ato Convocatório nº. 02/2018, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO PONTUAL DE VEÍCULOS PARA A

SEDE-AGEVAP E AS UNIDADES DESCENTRALIZADAS”, com a proposta com o

valor global do contrato de R$ 34.955,00 (trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta e

cinco reais).

Resende, 12 de março de 2018

Simone M. R. Domiciano
Presidente da Comissão de Julgamento